СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(четвертый созыв)

от 26.04.2023                             	                                                         № 174

пос. Новопокровский

О премировании главы Покровского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 09.11.2016 г. № 85 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица-главы Покровского сельского поселения Новопокровского района, муниципальных служащих органов местного самоуправления Покровского сельского поселения  Новопокровского района» (с изменениями и дополнениями),                                   за активное, своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в его компетенцию, эффективность принимаемых управленческих решений, в честь Дня местного самоуправления Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района произвести денежное премирование Главы Покровского сельского поселения Новопокровского района – Кузнецова Виктора Валерьевича в размере двух должностных окладов.
2. Финансирование расходов произвести за счет бюджета в пределах расходов на содержание местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Т.А. Зубова).

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							В.В. Кузнецов